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Destinatario / Intestazione Documento

Luogo di Destinazione

Numero Pagina P. IVA / C. F.

Modalità di pagamento Banca di appoggio

Imponibile %IVA Imposta

Extrasconto

Tipo di Documento Data

Sconto %

Spese Incasso

Totale documento

Spese TrasportoTotale EsenteTotale Imposta

Annotazioni

Totale Imponibile

Esenzioni

Scadenze

Netto a pagare

IT 74 J 02008 14411 000029396758
Codice IBAN

LIVI Forniture Industriali di Giorgio Livi - Strada Maratta Alta, 9 - 05100 TERNI - Tel/ Fax (0744)300848 - P. IVA 00647810555

Cod. Art. Descrizione U.M. Quantità Prezzo % Sc. Importo Totale C. IVA

 Riferimento DDT SENECA n. 5226/B1 del 16/09/13     

se T201 Trasformatore corrente alternata ----> 4-20 mA pz.        5         49,00        245,00 21

38,59

21
 
 
 

38,59
 
 
 

222,34

25,00

Vs. Riferimento: ORDINE n° 0346 del 03/09/12

183,75

 
 
 
 

10/12/2013-222,34

183,75
 
 
 

EUR 222,34


